PIC DE LALPE 2024

b b .
Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage
= Trail, Triathion, Gyclisme,  fuseits,

itstencr Roller, Natation, Ski m
TRIATHLON [y

Epreuve Course individuelle

Scratch Dossard Nom Prénom Class M/F Class cat

0001 93 BRUCHON CLEMENT M (1) ESM (1.) NIKE TRAIL 1:34:25 - 8.77
0002 83 LE FUR MATTHIEU M (2.) ESM (2.)  VELAY ATHLETISME 1:39:11 +4:45 8.35
0003 104 HELIE ALBAN M (3.) SEM (1)) 1:48:38 +14:12 7.62
0004 118 CORPEL ANTOINE M (4.) SEM (2.)  Entente athlétique pays de Brocéliande 1:50:19 +15:53 7.51
0005 108 JULLIARD MARTIN M (5.) M1M (1.) EVIAN OFF COURSE 1:51:48 +17:22 7.41
0006 133 BARBIER THOMAS M (6.) M1M (2.) 1:56:37 +22:11 7.1
0007 98 BOUYOUD HUGO M (7.) MOM (1.) 1:56:42 +22:17 7.09
0008 52 TEYSSOT BENOIT M (8.) SEM (3.) Raid 3D 2:00:41 +26:15 6.86
0009 127 BAROU YORICK M (9.) SEM (4.) 2:00:44 +26:19  6.86
0010 6 CROZET BAPTISTE M (10.) MOM (2.) 2:01:56 +27:30 6.79
0011 121 MONTALIBET KEVIN M(11.) M2M (1.) S/L COURSE A PIED VERCORS 2:05:27 +31:01 6.6
0012 21 DUPONT FREDERIC M (12.) M1M (3.) 2:05:33 +31:07  6.59
0013 91 SUBILEAU GALAAD M (13.) ESM (3.)  Six-Fours Triathlon 2:05:57 +31:31 6.57
0014 12 BEGNE FLORIAN M (14.) SEM (5.) COURIR PAYS DE GRASSE 2:07:55 +33:30 6.47
0015 142 JOUSSE MATHEO M (15.) ESM (4)  GRESIATHLE 2:08:59 +34:34  6.42
0016 129 VERNIS PAUL M (16.) SEM (6.) 2:10:24 +35:58 6.35
0017 37 GILBERT ALEXANDRE M(17.) ESM (5.) S/L US VENDOMOISE ATHLETISME 2:11:06 +36:41 6.32
0018 107 MOREAU ARTHUR M (18.) SEM (7)) 2:11:50 +37:24 6.28
0019 71 HOEN BENOIT M (19.) SEM (8.) 2:11:50 +37:24 6.28
0020 8 NOEL FREDERIC M (20.) M5M (1.) 2:12:05 +37:40 6.27
0021 88 CHABANAS SIMON M (21.) ESM (6.) 2:12:08 +37:42 6.27
0022 115 COSTE QUENTIN M (22.) SEM (9.)  Charols sport loisirs 2:12:32 +38:06 6.25
0023 54 COSTET CYRIL M (23.) M3M (1.) 2:13:23 +38:57  6.21
0024 145 BOINON Alexandre M (24.) M1M (4.) 2:15:09 +40:44 6.13
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Scratch Dossard

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055
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120
57
81
137
110
135
16
74
39
92
106
15
80
146

136
126
109
73
72
19
128
96
97
20
10
139
143
1
84
14

Nom Prénom
PEYRON JEANNE
BEC FLORIAN
VIALATTE PHILIPPE
LAMB OLIVER
CRUCIANI CLEMENT
BAILLEUL HUGO
TOQUART AURELIE
GILLON CLEMENT
PERREAU FRANGCOIS
REBAUDO SEBASTIEN
HASBROUCK EMILIE
MEI SEBASTIEN
AUPAIX LAURENT
CASIMIRO RODRIGUEZ Carlos
KUONEN PETER
LENOIR NATHALIE
CHONOWSKI--BIAUSSAT GABRIEL
CHANCEL ZOE
GAUDILLIERE SYLVAIN
PERRIN GREGORY
COSTIOU ROMAIN
BRIOUDE PIERRE-OLIVIER
ABBADINI NATHALIE
BILLET NATHALIE
SIRAND ANTOINE
BASTRENTA STEPHANIE
THONNARD MARIE-HELENE
WALKOWIAK BENOIT
OUILLON ARTHUR
LOUYOT PIERRE
CHARLES ARNAUD

Class M/F Class cat

F(1.)

M (25.)
M (26.)
M (27.)
M (28.)
M (29.)
F(2)

M (30.)
M (31.)
M (32.)
F(3)

M (33))
M (34.)
M (35.)
M (36.)
F (4)

M (37.)
F(5)

M (38.)
M (39.)
M (40.)
M (41.)
F (6.

F (7.

M (42.)
F(8)

F(9.)

M (43.)
M (44.)
45)
46.)

< <L

M1F (1.)

SEM (10.)
M4M (1.)
M1M (5.)
SEM (11.)
SEM (12.)
MOF (1.)

MOM (3.)
M2M (2.)
M1M (6.)
SEF (1.)

M3M (2.)
MOM (4.)
M1M (7.)
M7M (1.)
M3F (1.)

SEM (13.)
SEF (2.)

M1M (8.)
SEM (14.)
MOM (5.)
MOM (6.)
M2F (1.)

M2F (2.)

M2M (3.)
M2F (3.)

MA4F (1.)

SEM (15.)
SEM (16.)
M3M (3.)
MOM (7.)

S/L COURSE A PIED VERCORS

CHAVILLE ATHLETISME

Team Trail aix les bains

TTT

Just trail

CYCLING & RUNNING CLUB
Troll team triathlon

S/L AC LA MURE

Alpe d'Huez trail

2:17:16
2:17:32
2:18:06
2:19:01
2:19:05
2:19:41
2:20:15
2:20:59
2:21:06
2:21:10
2:22:40
2:22:44
2:24:04
2:24:21
2:24:52
2:25:.08
2:25:19
2:25:38
2:26:35
2:27:44
2:27:49
2:28:34
2:29:20
2:29:22
2:29:52
2:30:26
2:30:55
2:32:08
2:32:39
2:34:39
2:35:42

ecart 1er vitesse (km/h)

+42:50
+43:06
+43:40
+44:35
+44:40
+45:16
+45:50
+46:33
+46:40
+46:44
+48:15
+48:18
+49:38
+49:56
+50:27
+50:43
+50:54
+51:12
+52:10
+53:18
+53:23
+54:09
+54:54
+54:56
+55:26
+56:01
+56:29
+57:42
+58:13
+60:13
+61:17

6.03
6.02

5.96
5.95
5.93
59

5.87
5.87
5.87
5.8

5.8

5.75
574
5.72
57

57

5.69
5.65
5.6

5.6

5.57
5.54
5.54
5.52
5.5

5.49
5.44
5.42
5.35
5.32
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Scratch Dossard Nom Prénom Class M/F Class cat ecart 1er vitesse (km/h)

0056 32 OBBEE VERONIQUE F(10) M1F (2.) 2:36:09 +61:43 5.3

0057 79 GUYET ETIENNE M (47.) MOM (8.) 2:36:33 +62:07  5.29
0058 138 MARCO CHRISTOPHE M (48.) M3M (4.) 2:37:19 +62:53 5.26
0059 67 SEEBACH FABIEN M (49.) MOM (9.) 2:37:21 +62:55  5.26
0060 65 SALSINI BLADANET VANESSA F(11) MOF (2.)  S/LUS FRONTON ATHLETISME 2:37:44 +63:18 5.25
0061 82 PILLER YAN M (50.) M1M (9.) 2:38:42 +64:16  5.22
0062 94 SCHNEIDER FRANCK M (51.) M2M (4.) 2:39:16 +64:51 5.2

0063 101 MARZ TINO M (52.) M3M (5.) 2:41:53 +67:27  5.11
0064 140 DEBERNARDI MELANIE F(12) SEF (3.) 2:41:56 +67:30 5.11
0065 117 LECOEUR AURELIEN M (53.) M1M (10.) Run n trail ASPTT St lo 2:43:10 +68:44 5.07
0066 105 PARA DOMINIQUE F(13) M4F (2.)  US SAINT-EGREVE 2:46:04 +71:39 4.99
0067 38 BOITEUX SEBASTIEN M (54.) M1M (11.) 2:46:37 +72:12 497
0068 89 DECHAVANNES NICOLAS M (55.) M3M (6.) 2:47:09 +72:44 495
0069 31 OBBEE PHILIPPE M (56.) M2M (5.) 24714 +72:49 495
0070 53 TEYSSOT PASCAL M (57.) M4M (2.) Raid 3D 2:48:20 +73:54 492
0071 56 CLAVERY MATHIS M (58.) SEM (17.) 2:48:29 +74.04 491
0072 55 LEMOIGNE NINA F(14) ESF (1)) 2:48:32 +74.06 4.91
0073 112 SENECLAUZE THIERRY M (59.) M4M (3.) 2:49:38 +75:13 4.88
0074 59 SEGURA RAPHAEL M (60.) M1M (12.) 2:49:57 +75:31 4.87
0075 119 AMER SAAD M (61.) SEM (18.) 2:50:00 +75:34  4.87
0076 36 ROWBOTHAM PAUL M (62.) M4M (4.) 2:50:04 +75:38 4.87
0077 45 JACQUET KEVIN M (63.) SEM (19.) 2:51:00 +76:35  4.84
0078 64 AMICE SEBASTIEN M (64.) M1M (13.) US CAGNES TRIATHLON 2:51:.07 +76:41 484
0079 11 CROZET SEBASTIEN M (65.) M3M (7.) Patronage Laique de Craponne 2:51:09 +76:43 4.84
0080 9 BASTRENTA DAMIEN M (66.) M2M (6.) S/L AC LA MURE 2:52:28 +78:02 4.8

0081 141 STROLA SAMY M (67.) M2M (7.) 2:52:50 +78:24 4.79
0082 134 FALCONNIER JEREMY M (68.) M1M (14.) PONTETRAIL 2:53:.04 +78:38 478
0083 85 RIAUDEL ANTHONY M (69.) SEM (20.) 2:53:06 +78:40 478
0084 40 TEDESCO MARIE F(15) M2F (4.)  SPUC LASTERKA 2:53:44 +79:19 477
0085 111 VILLETTE PERRINE F(16.) ESF (2.) 2:55:57 +81:32 4.71
0086 4 NAVARRO ROBERT M (70.) M7M (2.) 2:57:57 +83:31 4.65
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Scratch Dossard

0087
0088
0089
0090
0091
0092
0093
0094
0095
0096
0097
0098
0099
0100
0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0109
0110
0111
0112
0113
0114
0115
0116
0117
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61

116
70
60
62
87
147
148
99
51
77
122
63
69
124
68
125
58
76
132
22
78
144
50
49
66
41
95
86
113

Nom Prénom
BARRE CHRISTOPHE
FAYS ALAIN
BREBION GUILLAUME
LEROY JOCELYN
LEGRAND SEBASTIEN
POGNON LAURENCE
ZINDEL JORDAN
CHARRON Pauline
BEAUREPAIRE Remi
SEI THOMAS
LEONARD JULIET
GILLES AMANDINE
GOURNAY AURELIA
APPEL MAGALI
DETRUISEUX SIMON
PIAZZA STEPHANIE
ROUVIDANT JEAN-FRANCOIS
EYDANT PASCAL
THOMAS DAMIEN
PACAULT LOUANA
JENDOUBI HAKIM
LEYES BERTRAND
SEEBACH MICHAEL
TANGUY Arnaud
FERREIRA CEDRIC
FERREIRA FRANCK
GUZMAN MELANIE
TREDILLE EMERIC
PEYPE CEDRIC
TREFFOT CHRYSTELLE
PERIER DIDIER

Class M/F Class cat

M (71.)
M (72.)
M (73.)
M (74.)
M (75.)
F(17.)
M (76.)
F (18.)
M (77.)
M (78.)
F (19.)
F (20.)
F(21.)
F (22.)
M (79.)
F(23)
M (80.)
M (81))
M (82.)
F (24.)
M (83.)
M (84.)
M (85.)
M (86.)
M (87.)
M (88.)
F (25.)
M (89.)
M (90.)
F (26.)
M (91.)

~ A~ o~ o~

M4M (5.)
M6M (1.)
MOM (10.)
SEM (21.)
M4M (6.)
M1F (3.)
SEM (22.)
SEF (4.)
MOM (11.)
MOM (12.)
M2F (5.)
SEF (5.)
M2F (6.)
M1F (4.)
M1M (15.)
M2F (7.)
M3M (8.)
M3M (9.)
M7M (3.)
SEF (6.)
M4M (7.)
SEM (23.)
M5M (2.)
SEM (24.)
MOM (13.)
M3M (10.)
SEF (7.)
MOM (14.)
M1M (16.)
M3F (2.)
M4M (8.)

Stour striders

Macadam Gournay

PONTETRAIL

PONTETRAIL

2:58:04
2:59:15
2:59:46
3:00:44
3:01:39
3:01:59
3:03:01
3:04:52
3:04:54
3:05:53
3:06:46
3:06:58
3:07:30
3:08:10
3:08:21
3:11:15
3:14:14
3:15:57
3:17:33
3:18:20
3:18:53
3:22:29
3:23:02
3:23:09
3:23:58
3:25:31
3:25:31
3:30:28
3:32:43
3:32:48
3:33:44

ecart 1er vitesse (km/h)

+83:39
+84:49
+85:20
+86:18
+87:14
+87:34
+88:35
+90:26
+90:28
+91:28
+92:20
+92:32
+93:05
+93:44
+93:55
+96:49
+99:48
+101:31
+103:07
+103:55
+104:28
+108:03
+108:36
+108:43
+109:32
+111:05
+111:05
+116:03
+118:17
+118:22
+119:18

4.65
4.62
4.61
4.58
4.56
4.55
4.52
4.48
4.48
4.45
4.43
4.43
4.42
4.4

4.4

4.33
4.26
4.23
4.19
4.17
4.16
4.09
4.08
4.08
4.06
4.03
4.03
3.93
3.89
3.89
3.87
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Scratch Dossard

0118
0119
0120
0121
0122
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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114
46

130
131

44
103
47

13
17
18
33
34
35
42
43
48
75
90
100
102
123

Nom Prénom

BUYSE SARAH
JACQUET LEA
MAGUET MORGANE
ESCOT NICOLAS
CATTO LUDO
TREDILLE ANAIS
TOURNOUD SARAH
HENRY MARION
GIVORD ANTHONY
GOMEZ FLORIAN
MASSOT BAPTISTE
SAPET FANNIE
FAVIER THOMAS
ROUAULT VALENTIN
REID MIKE

VAN REETH FANNY
DELYON ALEXANDRE
SILVA RAPHAEL
DUPONT FREDERIC
DUPRE NICOLAS
NESMON JEAN-MICHEL
TURC-BARON GASPARD
MCAVOY JOHN

Class M/F Class cat

F (27))
F (28)
F (29))
M (92.)
M (93.)
FQ

FQ

F (30.)

FO

M1F (5.)
SEF (8.)
M2F (8.)
M3M (11.)
M3M (12.)
SEF ()
MOF ()
MOF (3.)
SEM ()
M1M ()
SEM ()
ESF ()
M2M ()
SEM ()
MOM ()
SEF ()
SEM ()
M3M ()
M1M ()
M2M ()
M5M ()
ESM ()
M1M ()

S/L FOULEE DE VARCES VIF

Pontetrail
Pontetrail
As randonneurs ruy montceau

S/L MARVEJOLS A GEVAUDAN
Clermont Athlétisme Auvergne
S/L STADE CLERMONTOIS

Toulaud Trail
ATHLE LESPARRE MEDOC SAM

3:33:44
3:33:57
3:41:06
3:41:08
3:43:17
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

ecart 1er vitesse (km/h)

+119:19
+119:31
+126:40
+126:42
+128:52

+37:43

3.87
3.87
3.74
3.74
3.71

6.27
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